Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

от 16.12.2014                                                                                                        № 14
станица Новоивановская
О  приеме граждан депутатами Совета

Новоивановского сельского поселения на 2015 год

В соответствии со статьей 21  Устава Новоивановского сельского поселения в целях осуществления права граждан  на индивидуальные и коллективные обращения в органы местного самоуправления Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района   р е ш и л :

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Новоивановского сельского поселения на 2015 год (приложение).

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по социальным вопросам, молодежной политике, национальным вопросам, законности и правопорядку (Я.Л.Нагирная).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

                  В.А.Абеленцев
                                                                                                                                      Приложение

  Утвержден

   решением Совета

   Новоивановского сельского поселения

   Новопокровского района

   от 16.12.2014      № 14
ГРАФИК

приема граждан депутатами Новоивановского сельского поселения

на 2015 год

	№

п/п
	Ф.И.О.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Время

приема
	Место

приема

	1
	Бакачев  Ю.И.

	29

	27

	10-12час
	Администрация Новоивановского с/п

	2
	Велегура Л.Л.
	30

	31

	25
	10-12час
	Администрация Новоивановского с/п

	3
	Герасименко А.А.

	27

	28

	10-12час
	СДК  Плоский

	4
	Дзонь Л.М.
	30

	29

	27

	10-12час
	СДК Плоский

	5
	Дзюба М.С.

	27

	31

	25
	10-12час
	СДК Плоский

	6
	Кривошеева Г.С.

	26

	30

	10-12час
	Администрация Новоивановского с/п

	7
	Нагирная Я.Л.

	24

	30

	10-12час
	Администрация Новоивановского с/п

	8
	Рудченко Л.Г.

	27

	28

	10-12час
	Администрация Новоивановского с/п

	9
	Самородин А.В.

	24

	25

	10-12час
	СДК Плоский

	10
	Собачка А.Н.

	27

	25

	10-12час
	Администрация Новоивановского с/п

Председатель постоянной комиссии Совета
по социальным вопросам, молодежной политике,

национальным вопросам, законности и правопорядку                                                             Я.Л.Нагирная